3 fertones leprosis apud Ciuitatem 
Olom.

I I

pro vestitu et pro
alimento 2 vasa Cereuisie, 
duas bernas porcinas valentes '/2 
marcam pagamenti nmravici,

200 allecia et 2 metretas canapi 
Olomucensis mensurae ministrent.

agris et alijs pertinentijs et Juribus 
quam honesta matrona Jutta relicta 
quondam Alberti institoris Ciuis Olo
mucensis ex nostra concessione de- 

I bebat quämdiu viueret possidere con- 
j sentiré vellemus nos igiturhuius modi 
I supplicacioni prehabita super hoc 

inter nos deliberatione et tractatu 
I communiter annuentes, hac siquidem 
' moti special! racione, quod perpetui 
i heredes melius quam locutores sen 

conductores essent intenti eiusdem 
Curie edificia, que ibidem nimium 
defecerunt reformare, eins agros dili
gencias colere, Et specialiter hoc 
atiento quod prefata Adlihaydis et 
eins liberi rebus sais inmobilibus et 
mobilibus in nostrum odium sunt 
priuati prefate Curie agrorum et alio- 
rum Ju ri urn ad earn pertinencium 
empcionem a dicta domina Jutta fac- 
tam admittimus et nostrum consen
suar vnanimem adhibemus ut earn 
cum eisdem pertinencies prefata Ad
lihaydis et eins liberi ac successors 
ipsorum in perpetuara hereditatem 
possideant et earn vendendi uel per
mutan di sub eodem Jure plenam ha- 
beant potestatem et singulis annis 
soluant in omnem euentum leprosis 
aput Ciuitatem Olomucensem in eorum 
loco degentibus tres fertones grosso- 
rum Pragensium Morauici pagamenti 
pro vestitu in festo Sancti Michaelis 
Et pro alimento duo vasa Cereuisie 
duas peinas porcinas valentes dimi- 
diam marcam predict! pagamenti Infra 
festum natiuitatis Christi et carnis- 
priuium ducenta allecia et duas me
tretas canapi Olomucensis mensure 
in quadragesima. Quibus solutis pre
dicta Adlihaydis eins heredes uel 
eiusdem Cines possessors ad nichil 
aliud dandum soluendum uel facien
dum cuiquam de ipsa Curia tene-
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Datum in capitulo generali feria IV. 
post festum cathedrae s. Petri 1382.

135. 9?r. 254, pg. 227 sq. Copiar I.

buntur. In quorum omnium testimo
nium perpetuo valiturum presentes 
literas scribi iussimus sigilli nostri 
maioris appensione munitas. Datum 
Olomucij in nostro generali Capitulo 
próxima feria Illi post festum Ka- 
thedre Sancti Petri Anno Domini 
M°cccolxxxij°.
fol. Pvi, 9?r. 131.

3- 5: nostro.
4- 7: Nyderlyn.
5- 7: si quos habuerit.
6- 8: ©rudfefjler oc hinter.
7- 8: panter volúntate.

pg. 228. 3- 2: persolvet.

Copiar: richtig nostre.
„ Niderleyn.
„ si quos dono habuerit.
„ hoc inter.
„ parili volúntate.
„ persoluent.

ad. 240, 9ir. 271. ißronenienj unrichtig, ba ein $ergainentcobe$ mit goliiernng 
nací) fortíaufenber 3at)l l)ier nictjt eęiftiert; e§ foli alfo luoíjl ftatt „fürfterjb. 
Sirrin $u Sremfier" fjeiffen: Sapitelardjiv in Dlmü£.

ad. 241, 9ír. 272. §ier gilt baSfelbe wie bei bet vorigen Urhmbe 9ir. 271.
ad. 242, 9?r. 273. ißronenieiy: „?(u§ einem Urfunbenberjeidjntó im fürfter^b.

2Ird)iüe in Ä'remfier". ift aber ba§ Original ljier, boffen SlbbrucE folgt:
Wenceslaus dei gracia Romanorum Rex Semper Augustus et Boemie 

Rex, Notumfacimus teuere presencium vniuersis, Et si celestis dispensacionis 
prouidencia, ad hoc licet insufficientibus meritis simus misericorditer euocati, 
vt Regalis magnificencie dignitati feliciten presidentes, vniuersorum salutu 
ex quodam debito teneamur intendere, Inter ceteras tarnen sollicitudinum 
curas, quibus pro subditorum commodis, et optata salute, cogitacionis 
materia nostro pectori assidue infunditur, Illa nobis est cura precipua, ad 
ilium sedulum destinamus affectum, Qualiter singularibus quibusdam prero- 
gatiua et gracia, Ecclesias sanctas dei, ad laudem diuini nominis et gloriam 
prosequamur uberius in hijs, que earundem ecclesiarum et personarum 
ipsarum vtilitates, commoda respiciunt et profectum, Sane, constitutes in 
nostre Maiestatis presencia Venerabilis Petrus Olomucensis ecclesie Epis- 
copus, Princeps, Consiliarius, et deuotus noster dilectus, Serenitati nostre 
proposuit, Quod pluries deliberacione prehabita, quomodo dicte sue Ecclesie, 
ipsius et successorum suorum Olomucensium Episcoporum, condicionen! 
posset lacere meliorem, Et ipsorum procurare vtilitates et commoda, hoc 
atiento máxime, vt cum dictos Episcopos per Reges Boemie pro statu 
felici et communi bono Regni et Incolarum ipsius Regni nostri Boemie et 
Corone eiusdem Regni euocari contingeret, habendes aliquas possessiones in 
eodem Regno nostro Boemie, ad quas ipsi Episcopi Olomucenses cum 
familia et Comitiua pro ipsorum necessitatibus declinarent, Tandem, forta- 
licium et villas Drzewczicz et Popowicz in Regno Nostro Boemie 
sitas, cum omnibus ipsarum Juribus, et pertinencias emendas, a Strennuo

6
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Heinrico de Meraw duxerat sicut et eas ab eodem Heinrico post inultos 
tractatus hábitos, pro duabus Milibus septingentis et Quinquaginta sexa- 
genarum grossorum denariorum Prägen si urn, ad mensam suam, et Epis- 
coporum Olomucensium successorum suorum predictorum emit ac rite et 
racionabiliter comparauit, Nobis humiliter supplicando, Quatenus sibi nichi- 
lominus, prefatis suis ecclesie Olomucensis, et successorum supradicta, 
fortalicium et villas, de innate nobis pietatis clemencia et fauoris gracia 
singular!« Inuiscerare, Incorporare, vnire, applicare adiungere, et Auctoritate 
Regia Boemie confirmare graciosius dignaremur. Necnon supradictis, Vendi- 
cioni et empcioni, assensum nostrum fauorosum impartiré. Nos igitur 
attendentes, deuocionis eximie zelum. prefati Episcopi et eins commen- 
dabilem ymmo preconns insignibus efferendum propositum, dignum dux it 
nostra Serenitas vt eins tam sánete, quam inste peticioni assensum beniuolum 
preberemus, Animo igitur deliberate non per errorem aut improuide, sed 
sano principum et Baronum Regni nostri Boemie accedente consilio, ad 
Laudern dei omnipotentis et gloriara, Eiusque Matris Marie virginis gloriose, 
necnon ad honorem Inclitorum Martinim Wenceslai qui princeps Boemorum 
non solum corporum, sed animarum querens salutem, propagator orthodoxe 
fidei, venerandum eins corpus velud agnus Innocens et primipilam illius 
alme Legionis Theobeornm, qui pro Christi nomine spretis raundi vanitatibus 
martirium subierant Sancti quoque Cristi ni qui martirio decoratus, cui 
dominus omnipotens talem graciam dignatus est donare . quod ut vates et 
propheta. in morte eciam futura pronuncciet, et velud alter precursor domini 
ad penitenciara sues fámulos miraculosius exhortetur, atque ob diui quondam 
Karoli Roraanorum Imperatoris et Boemie Regis, et Recolende memorie 
predecessorum nostrorum Regum Boemie. et nostre animarum salutem 
prefato Venerabili Petro Episcopo Olomucensi suis, Ecclesie, et successoribus 
eiusdem ecclesie Olomucensis Episcopis et Mense eorum, supradictam (sie!) 
fortalicium et villas Drzewczicz et Popowicz, cura ómnibus ipsarum luribus 
et pertinenciis, eo Ture sicut prefatus Heinricus eandem, fortalicium et villas 
habuisse et possedisse dinoscitur. Jnuiscerandas, Incorporandas, Applicandas, 
vniendas, Adiungendas, et confirmandas duximus Ipsasque Inuisceramus, 
applicamus, vnimus, adiungimus, et de certa nostra «ciencia et auctoritate 
Regia Boemie supradictam perpetuo nunquam a mensa dictorum Episcoporum, 
vendendas, alienandas, sen in toto uel in parte distrahendas, per Olomucensis 
Ecclesie Episcopos sen Capitulum graciosius confirmamus, prefatisque 
vendicioni et empcioni consensúen pariter et assensum impartimur. et 
benignius adhibemus, volumus eciam, quod in casu quo supradictum 
Petrum olomucensem Episcopum, principem et Consiliarium nostrum 
dilectum, ad aliara contingeret transferri Ecclesiam, quod ipse ad vite sue 
témpora predicta, fortalicium et villas Drzewczicz et Popowicz, vnacum 
ipsarum pertinenciis vniuersis habere, teuere possidere . et eis vti et frui 
debeat, absque contradicione et impedimento successorum ipsius Episcoporum 
Olomucensium Ita tarnen, quod post eins mortem ad eosdem eins Succes- 
sores et mensam Episcopalem modis et condicionibus supradictis reuertantur.
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Nulli ergo oninino homini liceat hane nostre lauisceracionis, incorporacionis, 
vnionis, applications, adiuncionis, confirmacionis et consensus nostri dona
cjom s paginara infringere, aut ea quouis ausu temerario quomodolibet 
contraire, Si quis antera secus attemptare presumpserit, Indignación era 
nostrum grauissimara et penara Centura Marcarum auri puri se nouerit 
incursurum, Quarum medietatem Eegalis nostri Erarij sine fisci, Residuum 
vero partem dictis Olomucensi Episcopo, et Ecclesie sue Iniuriam passorum 
(sic!) vsibus decernimus applicandum. Testes huius rei sunt, venerabiles. 
Johannes Archiepiscopus Pragensis apostolice sedis legatus, princeps 
Cancellarius et Consiliarius, Theodoricus Tarbatensis, Johannes Lutho- 
muslensis Episcopi, Piastres Jodocus et Procopius fratres Marchiones 
Moranie patrui nostri, przimslaus Teschinensis, Bunczlaus Lignicensis, et 
przimko opauiensis duces, Spectabiles Rudolph us de Habspurg Johannes 
langgrauius luchembergensis Comites, Nobiles Johannes de Rosemburg 
Thimo de Coldicz, petrus de Wartenburg, alias de wessels, Burchardus de 
Janowicz, Theodorus de Janowicz, Benessius de Crumnaw et alii quam- 
plures Nobiles et fideles, presenciara sub Regie nostre Maiestatis sigillo 
testimonio literarum. Datum Pragę Anno domini Millesimo Trecentesimo 
octuagesimo Secundo. Jndiccione quinta quinto Idus octobris Regnorum 
nostrorum anno Boemie vicésimo Romani vero Séptimo.